平成29年 10月 26日

各 位

 会 社 名  ダイワボウホールディングス株式会社

 代表者名  代 表 取 締 役 社 長     野上 義博

                                                （コード番号3107 東証 第１部）

 問合せ先  執行役員  法務ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ室長  梅澤  覚

 （TEL 06－6281－2325）

連結子会社（孫会社）の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

当社は平成29年 10月 26日開催の取締役会において、以下のとおり、当社の連結子会社であるダイワ

ボウエステート株式会社が保有する株式会社赤穂国際カントリークラブの全株式を譲渡することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 株式譲渡の理由

   事業の選択と集中により、グループ経営資源の効率化を図るため。

２．異動する子会社の概要

(1)名 称 株式会社赤穂国際カントリークラブ

(2)所 在 地 兵庫県赤穂市西有年字馬路谷3007番地の1

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石田陽彦

(4)事 業 内 容 ゴルフ場の運営

(5)資 本 金 30百万円

(6)設立年月日 平成14年 3月 6日

(7)大株主及び持株比率 ダイワボウエステート（株）100.00％

(8)上場会社と当該会社の関係 当社は間接的に100.00％の株式を保有している。

３． 株式譲渡の相手先の概要

(1)名 称 株式会社市川ゴルフ興業

(2)所 在 地 東京都練馬区大泉学園町8丁目18番 10号

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役会長 市川金次郎

(4)事 業 内 容 ゴルフ場の運営

４．譲渡株式数、譲渡価額及び譲渡前後の所有株式の状況

(1)異動前の所有株式数      601株

(2)譲渡株式数      601株

(3)譲渡価額 200百万円

(4)異動後の所有株式数       0株

５．日程

(1)取締役会決議日 平成29年 10月 26日

(2)契約締結日 平成29年 10月 26日（予定）

(3)株式譲渡実行日 平成30年 １月31日（予定）

６．今後の見通し

    本件に伴う業績に与える影響につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関するお知ら

せ」をご参照ください。

以上